

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 365113/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 299917/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Simona Greinerová**

**236 002 496**

Počet listů/příloh: -/0

Datum:

**29.02.2024**

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 15. 2. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

#### V Žádosti konkrétně uvádíte:

*„Zájmové sdružení Pražské centrum, z.s. užívá nemovitosti ve vlastnictví hlavního města Prahy v k.ú. Karlín, tzv. Kasárna Karlín, kde několik let vytváří obtěžující hluk, který terorizuje okolní obyvatelstvo. Naše iniciativa žádala řešení u radního pro majetek Adama Zábranského. Adam Zábranský odepsal dopisem ze dne 15. 1. 2024 ve kterém uvedl „Bohužel Vám musím sdělit, že objekt Kasáren Karlín stále není ve vlastnictví hl. m. Prahy, nýbrž státu. Musíte se tedy obrátit na jinou instituci“. I přesto ale Adam Zábranský jednal se zástupcem Pražského centra už dne 20. 12. 2024 v čase od 16hod do 17:30hod.*

*1) Co bylo předmětem schůzky radního Zábranského s Matějem Velkem, který v Kasárnách Karlín terorizuje okolí hlukem, když p. Zábranský občanům ještě tři týdny potom tvrdil, že nemá s objektem nic společného? “*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti se sekretariátem radního hl. m. Prahy Mgr. Adama Zábranského pro oblast majetku, transparentnosti a legislativy poskytujeme Vámi požadované informace.

Ad 1. Vzhledem k tomu, že se blížil moment, kdy se Kasárna Karlín stanou vlastnictvím hl. m. Prahy, byla předmětem zmiňované schůzky diskuse o možné spolupráci při provozu Kasáren Karlín.

Předchozí odpověď pana radního Mgr. Adama Zábranského ze dne 15. 1. 2024 byla pravdivá, protože v době, kdy na dopis odpovídal, byla Kasárna Karlín stále ve vlastnictví státu.

S pozdravem

**JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.**

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností  
pověřen řízením odboru právní podpory  
*podepsáno elektronicky*

**Rozdělovník:**

1. Žadatel
2. Dotčená osoba